ubi si membra per x et per y affecta seorsim ad nihilum redigantur, prodibit duplex aequatio, scilicet :

$$0 = \frac{\partial M}{M} (m \cos. \alpha + A \sin. \alpha) + \partial \alpha (A \cos. \alpha - m \sin. \alpha) + n \partial \alpha \sin. \alpha + \partial A \sin. \alpha;$$

$$0 = \frac{\partial M}{M} (m \sin. \alpha - A \cos. \alpha) + \partial \alpha (m \cos. \alpha + A \sin. \alpha) - n \partial \alpha \cos. \alpha - \partial A \cos. \alpha.$$

Si jam harum aequationum prior in $\cos. \alpha$, altera in $\sin. \alpha$ ducatur, earum summa dabit $m \frac{\partial M}{M} + A \partial \alpha = 0$, unde colligitur $\frac{\partial M}{M} = -\frac{A \partial \alpha}{m}$.

At vero si ex binis illis aequationibus quaerantur valores ipsius $\frac{\partial M}{M}$ et inter se rite aequentur, resultabit haec aequatio concinna :

$$\partial \alpha (mn + AA - mn) - m \partial A = 0,$$

sive, ob $m - n = \frac{1}{n}$, erit $\partial \alpha (\frac{m}{n} + AA) = m \partial A$, unde colligitur

$$\partial \alpha = \frac{m n \partial A}{m + n A A}, \text{ cujus integrale est } \alpha = \sqrt{mn} \cdot \text{Arc. tag. } \frac{A \sqrt{n}}{\sqrt{m}}, \text{ hinc-}$$

que deducitur $A = \sqrt{\frac{m}{n}} \cdot \text{tag. } \frac{\alpha}{\sqrt{mn}}$, quo substituto erit

$$\frac{\partial M}{M} = -\frac{1}{\sqrt{mn}} \partial \alpha \text{ tag. } \frac{\alpha}{\sqrt{mn}},$$

atque integrando prodit $LM = l \cos. \frac{\alpha}{\sqrt{mn}}$, et in numeris: $M = \cos. \frac{\alpha}{\sqrt{mn}}$.

Hoc igitur valore pro multiplicatore M in aequationem nostram introducto habebimus pro superficiebus secantibus :

$$\Delta = m \cos. \frac{\alpha}{\sqrt{mn}} (x \cos. \alpha + y \sin. \alpha) + \sqrt{\frac{m}{n}} \sin. \frac{\alpha}{\sqrt{mn}} (x \sin. \alpha - y \cos. \alpha).$$

Hoc igitur modo nacti sumus aequationem finitam inter x , y , α ; unde si ope aequationis $z = n x \cos. \alpha + n y \sin. \alpha$ angulum α eliminare vellemus, prodiret quidem aequatio inter x , y , z ; at vero aequatio inventa sufficit ad superficies construendas. Pro quovis enim valore Δ , qui est parameter variabilis superficieum secantium, sumtis pro lubitu binis α et x , reperitur valor ipsius y , ac praeterea valor ipsius z , quae operatio si per omnes valores ipsius α instituat, infinitae reperientur curvae, quae conjunctae superficiem secantem formabunt. Unde patet, omnes valores ipsius Δ infinitas suppeditare superficies secantes, quae tamen solutio unam tantum speciem continet, at vero generalius hoc modo eruetur. Cum omnes superficies secandae transeant per verticem conii, omnes sphaerae ex hoc centro descriptae, omnes istas superficies normaliter secabunt, quarum aequatio cum sit $xx + yy + zz = \text{const.}$ in aequatione supra inventa loco Δ scribi poterit functio quaecunque ipsius $xx + yy + zz$, ita ut aequatio generalis pro superficiebus secantibus sit :